
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                  ORDINANZA N. 48/2017 

 

 

 

Il  SINDACO 

 

 

VISTA la richiesta prot. n. 4663 del 28.04.2017, presentata dalla Signora Giacomarra 

Giuseppina nella qualità di legale Rappresentante dell’Associazione G.I.V.A  - Comitato Prov.le di 

Palermo con sede in questo Comune in C/da Passo L’Abate snc, con la quale comunica che il 

giorno 30 Aprile 2017 dalle ore 8.00 alle ore 24.00, nel centro urbano di Calcarelli avrà luogo la 

manifestazione “UN’AMBULANZA PER CASTELLANA” 

CONSIDERATO che detta manifestazione dovrebbe svolgersi in P/za Vittoria e che per 

assicurare un regolare svolgimento della cerimonia di consegna della stessa occorre disciplinare il 

traffico veicolare mediante appositi divieti. 

 VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 VISTO l’art. 48 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche 

ed integrazione 

 

ORDINA 

 

Nel giorno 30.04.2017, in occasione della Cerimonia di consegna dell’ambulanza alla cittadinanza 

di Castellana, dalle ore 8.00 alle ore 24,00, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA in Piazza Vittoria. 

Per tutti gli automezzi, dalle ore 16.00 alle ore 24.00 

E’ FATTO DIVIETO DI CIRCOLAZIONE  in P/za Vittoria, con divieto di accesso dalla Via 

Margherita e dalla Via Palermo. 

E’ ISTITUITO IL DOPPIO SENSO DI MARCIA nella Via Lombardia ove vigerà il ,DIVITO DI 

SOSTA ambo i lati. 

Sono esclusi da detti divieti gli automezzi pubblici, militari e di soccorso. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

 Dalla Residenza Municipale lì, 29.04.2017 

 

 

 

            IL  SINDACO 

                 Giuseppe Di Martino 

 


